

## Morwa Biała Plus, tabletki powlekane, 60 sztuk

Nasza cena: 20,44 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki powlekane
Producent	AVET PHARMA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### OPIS

**Morwa Biała Plus to suplement diety** w postaci tabletek powlekanych zawierający 5000 mg suszonego liścia morwy w przeliczeniu na 1 tabletkę.

To kompleksowy preparat, zawierający składniki wpływające na poziom cukru w organizmie.

Suplement diety został opracowany dla osób, które dbają o ilość cukrów przyjmowanych wraz z pożywieniem oraz o kontrolę masy ciała. Utrzymanie prawidłowego poziomu cukru we krwi pomaga w kontroli masy ciała.

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

#### SKŁADNIKI

ekstrakt z liścia morwy białej (*Morus alba* L.) DER 10:1, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z kory cynamonowca (*Cinnamomum verum*) DER 4:1, substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik - dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca - talk, emulgator - lecytyna rzepakowa, substancja wiążąca - sorbitol, chlorek chromu (III) (chrom).

Składniki	1 tabletkę	% RWS*	2 tabletki	% RWS*
Ekstrakt z liścia morwy białej w przeliczeniu na suszony liść morwy	500 mg 5000 mg	--- ---	1000 mg 10000 mg	--- ---
Ekstrakt z kory cynamonowca	100 mg	---	200 mg	---
Chrom	20 µg	50,00%	40 µg	100,00%

\*%RWS - referencyjna wartość spożycia

## WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

### Chrom:

- pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi
- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych

## MASA NETTO

60 tabletek powlekanych

## ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

**Dorośli:** 1 tabletkę jednorazowo, na minimum 15 minut przed posiłkiem bogatym w węglowodany, nie więcej niż 2 tabletki dziennie. Tabletkę należy popić wodą.

## OSTRZEŻENIA

Nie zaleca się stosowania preparatu **dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym piersią.**

Nie stosować przy chorobach żołądka i wrzodach dwunastnicy oraz w przypadku uczulenia na cynamon lub balsam peruwiański.

**Osoby chore na cukrzycę i hipoglikemię** oraz przyjmujące leki regulujące poziom cukru we krwi mogą stosować suplement tylko po konsultacji z lekarzem.

Możliwe występowanie przebarwień na produkcie jest zjawiskiem naturalnym niewpływającym na jego jakość.

## PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu. Chronić przed światłem.

## PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

AVET Pharma Sp. z o.o.

ul. Bysławska 82

04-993 Warszawa

## INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.